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Dane techniczne

UWAGA: Na zdjciu wida ogdIny przykad produktu.

Numer artykuu

Typ

Masa

Objto

Szeroko

Masa maszyny, min.

Masa maszyny, maks

5409471
Kabelskopa
163 kg

160 |

400 mm
6000 kg
10000 kg

Specyfikacja pomiarowa

A

B

400 mm

1108 mm

Produkty na zdjciach mog posiada dodatkowe akcesoria i funkcje. Dane
techniczne i masy mog si roni w zalenoci od konfiguracji i sprztu. Zastrzegamy
sobie prawo do wprowadzenia zmian w specyfikacji lub w budowie produktéw
bez wczeniejszego powiadomienia i nie bierzemy odpowiedzialnoci za
ewentualne bdy merytoryczne. Na rénych rynkach mog wystpowa rénice w
programach produktéw i standardach wyposaenia. Aby uzyska wicej informacji
na temat aktualnych specyfikacji produktowych, miejscowych wariantéw oraz
wyposaenia specjalnego, skontaktuj si z najbliszym przedstawicielstwem

handlowym naszej firmy.
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